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Opiskelijaprojektina voi syntyä vaikka lautapeli  

Tuukka Karppinen, Vesa Karjalainen, Joni-Petteri Luomala, 

Joonas Aaltonen ja Lauri Alatalo ovat Kajaanin 

ammattikorkeakoulun toisen vuoden opiskelijoita Tieto- ja 

viestintätekniikan koulutuksessa. Opiskelijat ovat saapuneet 

Kajaaniin peliteknologian opintojen perässä eri puolilta Suomea; 

Sotkamosta, Lohjalta, Ylivieskasta, Taivalkoskelta ja Rovaniemeltä.  

”Opinnoissa on ollut parasta se, että tämä ei ole pelkkää teoriaa 

vaan olemme päässeet tekemään jo monenlaisia käytännön juttuja. 

Jo ensimmäisenä vuonna meillä oli lukujärjestyksessä perjantait 

projektipäiviä, jolloin saimme toteuttaa omia peliprojekteja,” kertoo 

Joni-Petteri. Muut nyökkäilevät ja Vesa täydentää: ”Ideat peleihin ja 

peliprojekteihin ovat syntyneet helposti. Opiskeluympäristö 

mahdollistaa myös toteuttamisen, tilat ja laitteet on täällä kunnossa!” Ensimmäisen vuonna 

opinnoissa tehtiin enemmän yksilöprojekteja, toisena vuonna työskennellään enemmän ryhmissä.  

Ensimmäisen vuoden aikana Teknologiapaja –opintojakson yhteydessä pojat suunnittelivat KAMK 

lautapelin. ”Opintojaksolla oli mukana sekä insinööri- että tradenomiopiskelijoita. Saimme valita 

millaisen projektin haluamme toteuttaa. Meidän ryhmämme päätyi suunnittelemaan lautapelin. 

Mietimme aluksi pelin idean ja teknisen toteutuksen, ja sen jälkeen mietimme, miten pelistä tehdään 

KAMK-peli,” kertovat pojat. Opiskelijat miettivät pelilaudan, -nappulat sekä lisäksi suunnittelivat 

pelikortit, joissa on tehtäviä opintoihin, tapahtumiin ja vapaa-aikaan liittyen. Pelaajat suorittavat 

opintopisteitä pelin kuluessa ja pelin voittaakin se, joka 

ensimmäisenä valmistuu opinnoistaan eli suorittaa 

kaikki vaaditut opintopisteet. ”Projekti opetti ryhmätyön 

tekemistä, projektimaista työskentelyä, asioiden 

dokumentointia sekä tehtävien jakamista. Loppua kohti 

tuli kiire, kun deadline painoi päälle, mutta siitäkin 

selvittiin kunnialla!” 

Opiskelijoiden suunnittelema lautapeli tuotettiin 

opiskelijoiden pelattavaksi – peliä voi testata Taito 1:n 

nettikahvilassa!   

 

 

 

Opiskele insinööriksi KAMK:ssa! 
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